In the presence of
Thomas Blamont

Thomas Blamont
Thomas Blamont

probatum fuit quod Thomas in
nomine dei Amen vobis quod
Thomas Blamont fuit armatus
militari in quibusdam
partibus die mensis Julij Anno dñi 1625

Josephus Hildesheimensis
Jus etiam et de
Blum dicitur nominat
et dicitur deus Blaudius et
uratur salus et